
令和７年３月７日  

お客さま各位  

のと共栄信用金庫  

 

窓口業務の一時休業（お昼休み実施）のご案内  

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。  

当金庫は、このたび下記の店舗で、令和 7 年 4 月 1 日（火）よりお昼休み

（窓口業務の一時休業）をいただくことといたしました。  

お昼休みの実施は、店舗運営の効率化を図る一方で、窓口業務の時間中は

店舗職員全員でお客様をお迎えすることで、ご来店いただいたお客様により

充実したサービスを提供することを目的としております。  

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。  

 なお、ＡＴＭの稼働時間に変更はございません。  

記  

1. 開始日    令和 7 年 4 月 1 日（火）  

2. 窓口休業時間 11： 30～ 12： 30 の店舗（ 2 店舗）  

  営業時間 9： 00～ 11： 30 および 12： 30～ 15： 00 

店  舗  名  住            所  最寄の店舗  

川原町支店  七尾市上府中町ソ部３番地の１  本店営業部  

野々市支店  野々市市高橋町 18 番 18 号  久安支店  

3. 窓口休業時間 12： 30～ 13： 30 の店舗（ 5 店舗）  

営業時間 9： 00～ 12： 30 および 13： 30～ 15： 00 

店  舗  名  住            所  最寄の店舗  

羽咋支店  羽咋市本町コ 86 番地の 2 押水支店  

高浜支店  羽咋郡志賀町高浜町ク 60 番地の 48 富来支店  

かしま支店  鹿島郡中能登町井田め 25 番 1 川原町支店  

和倉支店  七尾市石崎町ヨ部 70 番地の 104 鹿北支店  

西部支店  金沢市長田 2 丁目 24 番 36 号  鳴和支店  

以上  


